اے جلال اور عزت والے تو بہت مبارک ہے۔

(صحیح مسلم کتاب المساجد باب استحباب الذکر حدیث نمبر 931)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 22 مئی 2007ء 5 جمادی الاول 1428 ہجری 22 ہجرت 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 112

## احمدی ڈاکٹر توجہ فرمائیں!!

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 15 دسمبر 2006ء کو خطبہ جمعہ میں احمدی ڈاکٹرز کو ”تحریک وقف“ فرماتے ہوئے یہ الفاظ ارشاد فرمائے۔!

”ڈاکٹروں کو بھی اپنے آپ کو وقف کرنا چاہئے۔ چاہے تین سال کیلئے کریں۔